
 

 

 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

О внесении изменений в 
постановление администрации МО 
«Майкопский район» от 21.07.2022 
№78-н «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление 
имущества, находящегося в 
муниципальной собственности на 
праве оперативного управления, 
хозяйственного ведения» 
 
 

            В связи с признанием утратившим силу п.5 ч.1 ст.14 федерального 
закона от 26.12.2024 №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Раздел II. Стандарт предоставления 

муниципальной услуги в административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в 
муниципальной собственности на праве оперативного управления, 
хозяйственного ведения», исключив пункт «Правовые основания для 
предоставления муниципальной услуги».  

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 
издании газеты Майкопского района Республики Адыгея «Маяк» и 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

 

 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Майкопский район» (майкопский-район.рф).  

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на председателя комитета по имущественным отношениям муниципального 
образования «Майкопский район» Аленочкину О.С. 

 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


